Приложение № 1
к Положению о кадровом резерве управленческих
кадров для замещения должностей руководителей
 образовательных организаций, в отношении
 которых функции и полномочия учредителя
 осуществляет Управление дошкольного
 образования администрации МО ГО «Сыктывкар»,
утвержденного приказом  Управления
[bookmark: _GoBack]дошкольного образования администрации МО ГО
 «Сыктывкар» от «11» октября 2022 г. № 1997

Начальнику Управления дошкольного образования администрации МО ГО «Сыктывкар»
________________________________
                          (ФИО полностью)

От______________________________
________________________________
 (ФИО полностью)
Контактный телефон______________

Заявление

	Настоящим подтверждаю свое согласие на включение в кадровый резерв управленческих кадров для замещения должности руководителя образовательной организации, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление дошкольного образования администрации МО ГО «Сыктывкар».

  «___»_____________20____г.      ____________________     __________________
                                                                                                 (подпись)                             (расшифровка подписи)

Приложение №

1

к Положению о кадровом резерве управленческих

кадров для замещения должностей руководителей

образовательных организаций, в отношении

которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Управление дошкольного

образования

администрации

МО ГО «Сыктывкар»

,

утвержденного приказом

Управлени

я

дошкол

ьного

образования

а

дминистрации

МО ГО

«Сыктывкар»

от «11

»

октября 2022 г. № 1997

Начальнику Управления

дошкольного образования

администрации МО ГО «Сыктывкар»

___

_____________________________

(ФИО полностью)

От_

_____________________________

____

____________________________

(ФИО полностью)

Контактный телефон_

_____________

Заявление

Настоящим подтверждаю свое согласие на включение в кадровый резерв

управленческих кадров для замещения должности руководителя

образовательной

организации,

в

отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Управление дошкольного образования администрации МО ГО

«Сыктывкар»

.

«___»_____________20____г.      ____________________     __________________

(подпись)                             (расшифровка подписи)

Приложение №  1   к Положению о кадровом резерве управленческих     кадров для замещения должностей руководителей     образовательных организаций, в отношении     которых функции и полномочия учредителя     осуществляет Управление дошкольного     образования   администрации   МО ГО «Сыктывкар» ,    утвержденного приказом    Управлени я     дошкол ьного   образования   а дминистрации   МО ГО     «Сыктывкар»   от «11 »   октября 2022 г. № 1997       Начальнику Управления  дошкольного образования  администрации МО ГО «Сыктывкар»    ___ _____________________________                                (ФИО полностью)     От_ _____________________________   ____ ____________________________     (ФИО полностью)   Контактный телефон_ _____________       Заявление       Настоящим подтверждаю свое согласие на включение в кадровый резерв  управленческих кадров для замещения должности руководителя  образовательной  организации,  в  отношении которых функции и полномочия учредителя  осуществляет Управление дошкольного образования администрации МО ГО  «Сыктывкар» .            «___»_____________20____г.      ____________________     __________________                                                                                                      (подпись)                             (расшифровка подписи)